
14-05-2024 Bazar.as - Dětská chůvička Philips AVENT SCD 510 (jako nová)

Dětská chůvička Philips
AVENT SCD 510 (jako nová)

Cena: 920 Kč
Lokalita: Radimovice u Tábora
Zadáno: 27.08.2014 13:11:22
Číslo inzerátu: 2719376
Kategorie inzerce: Děti -  Baby monitory

Počet zhlédnutí: 1021x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Radimovice u Tábora, 39131 Česká
republika

Prodám dětskou chůvičku Philips AVENT SCD 510, párkrát použitá (jako nová), plně funkční, včetně
originální krabice, návodu a v kompletním balení, bez záručního listu. Platba předem na účet. Důvod
prodeje: nevyužití. Platí do smazání. Soběslav INFO: Technologie DECT zajišťuje nulové rušení
Křišťálově čistý zvuk Vyberte si nejvhodnější úroveň hlasitosti dle okolí Úroveň zvuku je indikována
pomocí LED diod Dosah až 330 m Až 24hodinový provoz před dalším nabitím Vždy víte, že jste ve
spojení Spona na opasek pro pohodlné sledování bez omezení Jemná záře upokojí dítě, když se
vzbudí Detailní popis Digitální elektronická chůva SCD510, Avent Elektronická chůvička SCD510/00
z nové řady elektronických chův Philips AVENT, díky které se můžete uvolnit a vědět, že se vašemu
dítěti daří dobře, i když s ním nejste v místnosti. Nová řada monitorů DECT poskytuje množství
neocenitelných vlastností. Digitální technologie vás upozorní i na nejtišší šepot a umožní vám
uklidnit vaše dítě díky spojení s garancí nulového rušení v domě a v jeho okolí.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


